
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.172.2019 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28  października  2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696)  oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 36 478 zł 

w tym:  

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      736 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie      736 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      736 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      736 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 34 203 zł 

    w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   2 061 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 061 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie      153 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 908 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      449 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      449 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      449 zł 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 22 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 22 500 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   4 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie      511 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      511 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      511 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   8 682 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 682 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 682 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie   1 092 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie   1 092 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 092 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie      700 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      392 zł 

 

 



 2 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      447 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      447 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      447 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      447 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 36 478 zł 

w tym:  

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      736 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie      736 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      736 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      736 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 34 203 zł 

    w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   8 393 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 393 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 393 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   2 372 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 372 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 372 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      449 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      449 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      449 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie      489 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      489 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      489 zł 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 22 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 22 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 22 500 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie   1 092 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie   1 092 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 092 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 092 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      447 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      447 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      447 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      447 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2019 rok 

 

 

 

 



 3 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     736 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      736 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie      736 zł 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

Osób Niepełnosprawnych    w kwocie      736 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      736 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      736 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie      736 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      736 zł. 

 

B. Oświata –Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie      153 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      153 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      153 zł 

§ 3020 Wynagrodzenie osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      153 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      153 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      153 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      153 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      153 zł. 

 

B. Oświata –Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   6 465 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   6 465 zł 

    w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   1 908 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   1 908 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   4 165 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   4 165 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      392 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      392 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      392 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   6 465 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   6 465 zł 

    w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 909 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   3 909 zł 

 



 4 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   1 675 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   1 675 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie      489 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      489 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      392 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      392 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      392 zł. 

 

B. Oświata –Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   5 728 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 028 zł 

    w tym: 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie      511 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      351 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      160 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   4 517 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   1 200 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   3 317 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      700 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      700 zł 

§ 3020 Wynagrodzenie osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      700 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   5 728 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 028 zł 

    w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   4 331 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   4 331 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie      697 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      697 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie      700 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne     w kwocie      700 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      700 zł. 

 

B. Oświata –Publiczne  Przedszkole  Nr 3   w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie      449 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      449 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      449 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie      449 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      449 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      449 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      449 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      449 zł. 



 5 

 

B. Oświata –Liceum  Ogólnokształcące  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 22 500 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 22 500 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 22 500 zł 

§ 3020 Wynagrodzenie osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   4 500 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 15 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie   3 000 zł 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 22 500 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 22 500 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 22 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 22 500 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie  
 

1)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie      447 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      447 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      447 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      447 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      447 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      447 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      447 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      447 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


